
O zdobte  si zimní večery krásnou sbírkou 
svátečních příběhů, ve kterých se představí 

na jednom DVD různí přátelé z dílny studia 
Disney! Každý z nich vám chce ukázat nějaké 

dobrodružství, písničku nebo videoklip, 
Mickey, Donald, Belle, Bambi a mnoho 

dalších bude vzpomínat na to, co se přihodilo 
v nezapomenutelných Disneyho 

klasických filmech Bambi, 
Ж ™ ! Kráska a zvíře - Kouzelné
V  j, I  vánoce, Co se stalo o Vánocích 
l o  a mnoha dalších. KRÁLOVSTVÍ jp ? | ZIM N ÍC H  POHÁDEK je

perfektní dárek pro celou rodinu, 
který potěší nejedno srdce.

SPECIÁLNÍ bonusy
- Interaktivní menu v českém jazyce 

- Český dabing a české titulky
- Hra: Koulovací šílenství
- Hra: Santův pomocník

VÝBAVA DVD: Jazykové verze v 
slovenské / anglické / maďarské

©  48 minut •  Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

čeština / angličtina / maďarština české/

1 6 x 9  VHODNÉ PRO
-, 7 0 . 4  I  VŠECHNY FORMÁTY 

J OBRAZOVEK
B4A1373534

Design obalu ©  2010 Magic Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а Ш  symbol jsou ochrannou známkou Dolby laboratories Licensing Copration.
UPOZORNĚNI: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pra účely jeho sledování 
v soukromí. Veškera další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pra 
zahájení trestního stíhání.

Ш Ш  DistrtbutorvCR: Magic Box, a. s.,NaKlikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420221 436100 e-mail: magicbox@ma0icbox.cz www.magteboxcz
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,82109 Bratislava, tel.: +  421254 650 274, e-mail: maglcbox@magicboxslovakia.sk

8 _____ _ _______

mailto:magicbox@ma0icbox.cz
http://www.magteboxcz
mailto:maglcbox@magicboxslovakia.sk

